ORDIN DE PLATĂ Nr. 2506 DATA EMITERII 17 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 5955.00 LEI Cinci mii noua sute cincizeci si cinci lei  00 bani

PLĂTITOR PIN-CLEAN SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD07FT222450200000714498

1007600045760

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD44TRPCCC518430A01034AACentrul Republican Experimental Protezare, Ortopedie ?i